Bedriftsidrettslag

Widerge Bedriftsidrettslag

Nord universitet B.1.L.

Vefsn kommune B.I.L.
Bodgstudentenes BIL

Bodg kommune B.I.L.

Bodg Politiidrettslag B.1.L.

Celsa Armeringsstal BIL

TEAM P@BEL

Dipsomatics BIL

SKS B.I.L.

Bodg Videregaende skole B.I.L.
Haaland bedriftsidrettslag
Fylkeshusets bedriftsidrettslag (FBIL)
Ajour B.i.l

Nordvik Bedriftsidrettslag-Bodg
VHSS BIL

Alcoa med venner BIL

Trim Sb1 Mo

AUST-LOFOTEN VGS BIL

Tele Bedriftsidrettslag Bodg

Idrettens Hus BIL Bodg

Elkem Salten bedriftsidrettslag
Activa Elit

Kronsteingruppen bedriftsidrettslag
Falck Brann & Redning Bedriftsidrettslag
Team Narvikfjellet Bedriftsidrettslag
Nordland Regionale Bedriftsidrettslag
Elektro AS

NAV Frisk

Antall medlemskap
810
679
483
423
381
202
198
137
120

91
60
60
59
58
57
57
44
43
37
37
30
25
22
20
19
13
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1
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Representasjon
3
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